
3

5

4

1

6

2

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年8月19日（水）10回名古屋2日

 3R サラ３歳４組　４ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：225,000 円　／　2 着：41,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マイティディーバ
父:バトルプラン  母:ラヴリゼット

牝  3 戸部尚実
54.0

1:29.7
(－)

1-1-1-1 39.2 － 1 427
(+3)

塚田隆男（名古屋）
古賀和夫
対馬　正

2 5 テイエムゴーケツ
父:エンパイアメーカー  母:エリモハルカ

牡  3 丹羽克輝
56.0

1:30.2
(2 1/2)

5-5-5-2 39.3 － 2 535
(+9)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
エクセルマネジメント

3 4 アイファーハート
父:サムライハート  母:ニシノマズルカ

牝  3 安部幸夫
54.0

1:31.2
(5)

2-2-2-3 40.5 － 5 431
(+7)

安部弘一（名古屋）
中島稔
川上牧場

4 1 シシャモショウグン
父:ジャングルポケット  母:マルカシャルダン

牡  3 持原大志
56.0

1:31.3
(1/2)

6-3-4-4 40.4 － 4 469
(+3)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
赤田牧場

5 6 テイエムウインザー
父:プリサイスエンド  母:オフィスガール

牡  3 丸山真一
56.0

1:31.5
(1)

7-7-6-5 40.3 － 6 510
(+10)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
高岸　順一

6 2 ハナビレジェンド
父:ハイアーゲーム  母:マイネヴィアーレ

牡  3 藤原良一
56.0

1:33.3
(9)

8-8-8-7 41.9 － 8 500
(0)

新山廣道（名古屋）
新山直人
久保フアーム

7 7 ラブセレナード
父:ファルブラヴ  母:ヒロコファンタジー

牝  3 木之前葵
△52.0

1:34.6
(6)

4-4-3-6 43.8 － 7 410
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
大林ファーム

8 8 ケイツーミネルバ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:アストレアピース

牝  3 今井貴大
54.0

1:34.9
(1 1/2)

3-6-7-8 43.9 － 3 414
(-3)

川西毅（名古屋）
楠本勝美
大島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,8,7,5,1,6,2

3,4,1,7,5,8,6,2

3,4,7,1,5,6,8,2

3,5,4,1,6,7,2,8

払戻金
単 勝 3 180円

複 勝 3 120円

5 160円

4 140円

ワイド 3-5 160円

3-4 290円

4-5 440円

馬 連 3-5 420円

馬 単 3-5 680円

3連複 3-4-5 650円

3連単 3-5-4 3,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


