3R サラ3歳4組 4 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重		
【本	【本賞金】1 着:225,000 円 / 2 着:41,000 円 / 3 着:16,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:0 円											
着	忰 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3 マイティディーバ 父:バトルプラン 母:ラヴリゼット	牝 3	戸部尚実 54.0	1:29.7 (-)	1-1-1-1	39.2	_	1	427 (+3)	塚田隆男(名古原 古賀和夫 対馬 正	፳)
2	5 !	5 テイエムゴーケツ 父:エンパイアメーカー 母:エリモハルカ	牡 3	丹羽克輝 56.0	1:30.2 (2 1/2)	5-5-5-2	39.3	_	2	535 (+9)	竹之下昭憲(名記 竹園正繼 エクセルマネジ	
3	4	4 アイファーハート 父:サムライハート 母:ニシノマズルカ	牝 3	安部幸夫 54.0	1:31.2 (5)	2-2-2-3	40.5	-	5	431 (+7)	安部弘一(名古原中島稔 川上牧場	屋)
4	1	シシャモショウグン 父:ジャングルポケット 母:マルカシャルダン	牡 3	持原大志 56.0	1:31.3 (1/2)	6-3-4-4	40.4	-	4	469 (+3)	田中敏和(名古原 (株)ファース 赤田牧場	
5	6	6 テイエムウインザー 父:プリサイスエンド 母:オフィスガール	牡 3	丸山真一 56.0	1:31.5	7-7-6-5	40.3	_	6	510 (+10)	竹之下昭憲(名記 竹園正繼 高岸 順一	5屋)
6	2 2	2 ハナビレジェンド 父:ハイアーゲーム 母:マイネヴィアーレ	牡 3	藤原良一 56.0	1:33.3	8-8-8-7	41.9	-	8	500 (0)	新山廣道(名古原 新山直人 久保フアーム	률)
7	7	7 ラブセレナード 父:ファルブラヴ 母:ヒロコファンタジー	牝 3	木之前葵 △52.0	1:34.6 (6)	4-4-3-6	43.8	_	7	410 (+2)	錦見勇夫(名古原 錦見日出雄 大林ファーム	屋)
8	8 8	3 ケイツーミネルバ 父:スウェブトオーヴァーボード 母:アストレアピース	牝 3	今井貴大 54.0	1:34.9 (1 1/2)	3-6-7-8	43.9	_	3	414 (-3)	川西毅(名古屋) 楠本勝美 大島牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,8,7,5,1,6,2
2コーナー	3,4,1,7,5,8,6,2
3コーナー	3,4,7,1,5,6,8,2
4コーナー	3,5,4,1,6,7,2,8

## ● 払戻金

単 勝	3	180円
複 勝	3	120円
	5	160円
	4	140円

ワイド	3-5	160円
	3-4	290円
	4-5	440円

馬連	3-5	420円
馬単	3-5	680円

3連複	3-4-5	650円
3連単	3-5-4	3,890円